平成 29年 12月 20日

入札説明書（公立大学法人横浜市立大学告示第 138 号）の訂正について

公立大学法人横浜市立大学理事長

平成 29 年 12 月 13 日付で告示を行った「セ 17011 横浜市立大学附属市民総合医療セン

ター及び南区総合庁舎、南土木事務所作業所で使用する電力約 18,762,714キロワットアワ

ーの供給」に関する入札説明書について、下記のとおり訂正します。

記

訂正箇所

「入札保証金」及び「契約保証金」

（誤）

 記載なし

（正）

 免除

以上